
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:       „Profesionální kamera vč. příslušenství a  objektivů“ 

 

Systémové číslo zakázky: P20V00000226 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 1.7.2020 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 
s názvem „Profesionální kamera vč. příslušenství a objektivů“ podáváme vysvětlení 
zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky 
k předmětné veřejné zakázce. 

 
Na adresu zadavatele byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 
 
 
Dobrý den, 
 
chtěli bychom se zeptat na výklad bodů z technické specifikace a to konkrétně k těmto bodům: 
 
1.) Součástí je vyměnitelný disk umožňující nahrávání v maximálním rozlišení a plné snímkovací 
frekvenci s kapacitou min. 2TB 
 
-Je tímto bodem myšleno, že na vyměnitelný disk lze nahrávat (ukládat/exportovat) pořízené 
záznamy při plném rozlišení 
a při maximální snímkové frekvenci, které se primárně ukládají na interní RAM paměť kamery? 
 
2.) Možnost nahrávání záznamu přímo na vyměnitelný disk i se sníženou rychlostí. 
 
- Je tímto bodem myšleno, že kamera umožňuje nahrávat (ukládat) pořízené záznamy přímo na 



vyměnitelný disk se sníženou snímkovou frekvencí? 
Dotazujeme se proto, že nám není známo, že by existovala technologie, která by při takovém datové 
toku (který odpovídá maximálnímu rozlišení 
poptávané kamery s maximální snímkovací rychlostí), umožňovala ukládat přímo na externí 
vyměnitelný disk. Pro tyto účely jsou v kamerách interní RAM paměti. 
 
Předem děkuji za odpověď 
 
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel upřesňuje, že součástí kamery je vyměnitelný disk, který umožnuje přímé 
nahrávání dat do něj ve snížené rychlosti ale maximálním rozlišení, nicméně umožňuje 
přehrání dat z interní RAM paměti, které jsou nahrány v maximální možné kvalitě a plné 
snímkovací rychlosti. 
 
 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že podané informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání 
nabídek zůstává stávající, a to do 10.07. 2020 do 10:00hod. 

 
 

 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
         


		2020-07-01T11:40:42+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




